
Protokół nr 1/2016 

z posiedzenia 

Zarządu Polskiej Federacji Petanque – Związku Sportowego 

Spotkanie na skype w dniu 7.01.2016 roku 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Jan Neugebauer – Prezes Zarządu 
2. Bogusław Biel – Wiceprezes 
3. Aurelia Libecka – Członek Zarządu  
4. Michał Wolak – Członek Zarządu  
5. Piotr Milicki - Skarbnik  
6. Celina Lichnowska – selekcjonerka Kadry Kobiet PFP 
7. Tomasz Lipczyński – Przewodniczący Komisji Regulaminowej   
8. Mike Moes - gość 
 
Wobec  obecności pięciu członków Zarządu stwierdzono kworum. 

 
Porządek spotkania: 
 1. Powołanie Kadry Mężczyzn PFP. 
 2. Powołanie Męskiej Kadry  Młodzieżowej PFP. 
 3. Wniosek do Naczelnego Sądu Administracyjnego.   
 4. Wniosek do CMSB o przyjęcie w poczet członków.    
 5. Finansowanie Kolegium Sędziów i Sędziów w 2016 roku.  
 
Ad 1.  Zarząd w trakcie krótkiej dyskusji zaakceptował propozycję  Kadrę Mężczyzn PFP,  zgodnie z 
wykazem zawodników przedstawionym przez Selekcjonera Grzegorza Kurowskiego w piśmie z dnia  
7.01.2016 r.   Na liście znalazły się następujące nazwiska:      
   1. Konrad Broniecki 
   2. Marcin Chmiel 
   3. Rafał Kaczmarek 
   4. Marek Lach 
   5. Kamil Ladaczek  
   6. Tomasz Lipczyński 
   7. Krzysztof Słota 
   8. Jędrzej Śliż 
   9. Rafał Teufel 
 10. Dawid Żądło 
Kandydatury zostały zaakceptowane jednomyślnie, a stanowisko zawarto w uchwale Zarządu PFP nr 
1/2016. 
 
Ad 2. Zarząd przeanalizował listę zawodników zgłoszonych przez Selekcjonera Grzegorza Kurowskiego 
do Męskiej Kadry Młodzieżowej PFP na rok 2016. Na liście znaleźli sie zawodnicy:  
   1. Rafał Grzelczak  
   2. Mariusz Kasperek 
   3. Tomasz Korniłowicz 
   4. Mateusz Markiewicz 
   5. Łukasz Onoszko  
   6. Mateusz Wojna 
Skład  Kadry przyjęto jednogłośnie (uchwała nr 2/2016). 
 



Ad 3. Zarząd PFP  w związku z odmową rejestracji PFP jako Polskiego Związku Sportowego przez 
Ministerstwo Sportu i Turystyki, wyrażoną w piśmie sygn. D-WPL /4070/2/2015/18, UNP:2014-71305, 
po dyskusji postanowił, zgodnie z sugestią Kancelarii Prawnej Tomasza Dauermana, zwrócić sie w tej 
sprawie do Naczelnego Sądu Administracyjnego.  
Członkowie Zarządu postanowili też ponownie udzielić  mec. Tomaszowi Dauermanowi 
pełnomocnictwa w tej sprawie  (uchwała nr 3/2016).   
 
Ad 4.  Zarząd PFP uzgodnił konieczność zwrócenia się do Światowej Konfederacji Sportów Kulowych 
(CMSB) z prośbą o przyjęcie w  jej szeregi.  Do tej pory PFP jest jedynie pośrednim członkiem tej 
organizacji , jako członek Międzynarodowej Federacji Petanque.  Zarządowi PFP, jak i większości 
społeczności  petanque w Polsce, zależy na uzyskaniu statusu Polskiego Związku Sportowego. W 
dotychczas otrzymywanych uzasadnieniach MSiT  główną i jedyną przeszkodą uzyskania takiego 
statusu jest brak przynależności do organizacji uznawanej przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski . 
Celem naszego wystąpienia do CMSB jest zlikwidowanie tej, ustawowej w Polsce przeszkody.  
Stanowisko swoje Zarząd zawarł w uchwale nr  4/2016.    
 
Ad 5. W tym punkcie Zarząd omawiał konieczność zorganizowania spotkania dla sędziów, którzy w 
roku 2016 powinni poprowadzić zawody umieszczone w głównym kalendarzu imprez PFP.  To 
szkoleniowe spotkanie powinno doprowadzić do ustalenia standardów sędziowskich, obowiązujących 
w roku 2016 i następnych, jak też pomóc we właściwym uzupełnieniu dokumentacji turniejowej oraz 
spowodować właściwy obieg dokumentów.  Decyzje finansowe i organizacyjne zostaną podjęte w tej 
sprawie na kolejnych posiedzeniach, po uzyskaniu konkretnych materiałów z Kolegium Sędziów.        
 
 
Na tym punkcie posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

               Sekretarz                                                                              Prezes PFP 

 

             Karol Solecki                                                                        Jan Neugebauer 

 
 
 


